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Te Fugt UW 
Manden rettede på sit allerede perfekte 

jakkesæt. Han kiggede op imod huset - 

det så jo ganske roligt ud, men han 

vidste bedre. Beslutsomt skrævede han 

over vejen og gik ind i opgangen. B.S? 

B.S? Dér! Han åbnede døren ind til en 
lile gang. Private klubværelser.. Stille gik 

han ned ad gangen, til sidste dør på 

venstre hånd. Der lød musik derinde; 

Led Zeppelin. Perverse svin! Men nu 

skulle det også være slut! Han bankede 
hårdt på døren. 

Musikken stoppede... "Hvem er det?”, 

lød det forsigtigt derindefra. 

Manden trak sin tjenestepistol; man 

vidste aldrig med de rollespillere, "DOGT, 

Open the door!” 

"Hvem?”, lød det endnu mere forsigtigt. 

"Department Of Good Taste”. 

Hva?” 

Manden sparkede irriteret døren ind. 

Skvattet sad foran sin computer. Aha, 
taget på fersk gerning. "Please step 
away from the Computer. And hold your 

hands, where I can see them”. Manden 

viftede med sin pistol for ligesom at 

understrege sine argumenter. Skvat- 

tets underkæbe ramte gulvet med et 

brag, men han gjorde hvad han fik 

  

besked på. Fornuftig fyr. Hurtigt stillede 

Manden sig mellem Skvattet og cCOMpu- 

teren. Mens han holdt Skvattet dækket 

med skyderen, vovede han et hurtigt blik 

på skærmen. MegaKaos Inc. stod der. 
"So, Mr. Sinclair, making dirty little 

fanzines, are we?”. 

Skvattet prøvede at mande sig op til et 

forsvar, "I kan ikke bevise noget”. 

Manden tillod sig et lille koldt smil. "Oh 

yes, Mr. Sinclair, we can; MonoKaos, 

Tårnvagten, Megakaos, RD&D. Yousee, 

we have been watching you. The Game 

is over!”, 

I Skvattets øjne slukkedes alt håb. 
Godt... Det var altid en særlig fornøjelse 

for Manden at få skovlen under rolle- 

spillere. Han gjorde tegn til Skvattet om 

at stille sig op ad væggen. Han kiggede 

på sit ur. "Mr. Barnes Sinclair. The time 

is 23.49 and you are under arrest for 

making dirty little fanzines, megaloma- 

nia, saying Things in public, reckless 

endanger of certain species of reptile 

shitanimals, playing pervert music, and 

unauthorized Communism. 

Mens håndjernene klikkede, kom det 
som een sidste trods; "Jamen, jeg hedder 

altså Bjarne Sinkjær”.…. 

Ak ja, så er det altså afsløret.



S T R E 

TER 
EN TWERPS ROBOPUNK 

Endnu en regnfuld dag. Endnu en 

snusket bar. Endnu et blodigt løb. 

Spillerne sidder på EgonsBar og ven- 

ter på Hr. Jensen... Dansepigen og Soja- 
Øllerne konkurrerer om hvem der er 

meste lunken. Pludselig går døren op 

og en lille mand træder ind. Klædt i hvidt 

jakkesæt, lilla skjorte og mørke, mørke 

solbriller, har han "Hr. Jensen" skrevet i 

usynlig skrift overalt på ham. Han vakler 

usikkert ind i lokalet, støder ind i et par 

rødder (og spilder deres øl), famler sig 

frem (finder servitricen), går op mod 
baren og braser ind i den. Først derefter 

tager han sine solbriller af og smiler 

loddent til spillerne. Men inden han når 
at sige noget, kommer et par sure rødder 

hen for at pløkke roen af ham. 

Sure rødder: Str: 6, RoboClaws, 

RoboArmor, Machinegun 

Efter at rødderne har bidt i støvet, 

fortsætter manden; "Æødåh, jeg er Karl 

SMart fra KnaldSMart. Jeg har et tilbud 

til jer. Det går bare ikke længere. Jeg 
kunne acceptere at svinet satte Soja- 
Vaskepulveret ned til 8.75 men nu har 

han sat det lurmærkede SojaSmør ned 

til 3.95. Det må simpelthen have en 
ende. Jeres mål er Die Frei Discount på 

IstedStreet 114. Stop ham før han stop- 
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per mig. Betalingen er 3500 NYEcu og i 

kan hente sojaGrynene på KnaldSMart, 

Byens Bedste Købmand. Vi ses, Hej!” 

Mens spillerne måbende kommer sig 

efter den tirade, lægger den største og 

stærkeste skyggeløber mærke til et 

skår der iagttager ham. Hun udsender 

signaler der kunne skaffe hende virkeligt 

store problemer med sædeligheds- 

politiet. Med vuggende hofter kommer 

hun op til ham. "Hej skattebasse, jeg 

hedder Inger, må jeg føle på dine musk- 
ler? (Hun føler). Dit sted eller mit sted?” 

Hvis spilleren følger hende hjem, vil 

hun klæde om til Nazi-outfit og tilbyde 

ham at lære en lille leg. Når spilleren så 
ligger bundet til sengen med lænker, 

snore, trisser og gaffatape, afslører hun 

sit sande jeg og et grusomt torhør be- 

gynder. Inger hedder i virkeligheden Ilse 

og arbejder for Modstanderen. 

Inger/lise fra SaxoStreet: Str: 6, 

RoboClaws, RoboArmor, Machinegun 

CyperRottweiler: Str: 6, RoboClaws, 

RoboArmor, RoboFangs 

Forhåbentligt finder de andre spillere frem 

tilstedet, før staklen udånder. Ilse pudser 
sin CyperRottweiler på befrierne og 
flygter skyndsomt ned af bagtrapper. 
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Derefter kan de gå igang med opgaven. 

Deres muligheder er: 

At udspionere Modstanderen 

Spillerne går ind i Die Frei Discount. Her 

er pænt og rent. Hylderne bugner af 

varer. Otte bedstemødre nusser omkring 

i forretningen og køber ind. Her er to 

ansatte og en bestyrer. Overvågne 

spillerne kan observere Ilse snakke med 

bestyreren, Max, hvorefter hun diskret 

smutter ud af bagdøren. 

Når spillerne træder ud af butikken, 
kommer to rødder løbende imod dem 

med flammende maskinpistoler og et 

"Dø svin! I dræbte min bror” 

Virkelig sure rødder: Str: 6, Robo- 

Claws, RoboArmor, Machinegun 

At angribe Modstanderen om dagen 

Endelig sker der noget! Som spillerne 

går hen mod butikken, kommer en dame 

løbende imod dem med flammende 

maskinpistoler og et "Dø svin! I dræbte 

mine sønner”. 

Overordentligt utilfreds og irriteret 

mor: Str: 6, RoboClaws, RoboArmor, 

Machinegun 

Når hun er fixet, kan spillerne gå igang. 

Den gode nyhed er at Max næppe regner 

med et angreb midt om dagen. Den 

dårlige nyhed er at spillerne sikkert har 

overset de små flinke bedstemødre. Når 
spillerne trækker våben, råber bedste- 

mødrene "Unge lømler, vi skal lære jer”, 

  

pudser deres CyberPudler på dem og 

trækker deres yderst velsmurte maskin- 

pistoler. 

Bedstemødre m. CyberPudler og 

maskinpistoler: Str: 6, RoboClaws, 

RoboArmor, Machinegun 

CyberPudler: Str: 6, RoboClaws, 

RoboArmor, RoboFangs 

Bestyrer Max og 2 ansatte: Str: 6, 

RoboClaws, RoboArmor, Machinegun 

Grand Slam! Alle ting og sager bliver 

skudt i smadder i et ælte af MaTHilda 

SojaMælk, KelDogs Kornflæks, FiDo 

Hundemad, og lilla SojaMel. Butikken 

efterlades som rygende ruinhob. For- 

udsat spillerne overlever kampen, kan 
de hente deres betaling. 

At angribe Modstanderen om natten 

Aktion! Go! Det kan vi lide… Der er 

sikkert heller ikke nogle bedstemødre 

på det tidspunkt, men... Mød GeorGe 
T1001. GeorGe T1001 er en 6 tons 

kamprobot lavet tildet danske hjemme- 

værn. Pudsigt nok er Max medlem af 

det omtalte korps. Hvad laver GeorGe 

T1001 i forretningen? Muligvis har Max 

lånt den. 

GeorGe T1001: Str: 6, RoboArmor, 2 

Machineguns, Rocket Battery 

Bang, Bang!! Splatter, blod, tis og tæv. 

Døde mennesker og rygende maskin- 

dele. Endnu et led i Tysk Imperialisme 

lider butiksdøden. Skulie spillerne over- 

leve kan de hente deres betaling.



Betaling, åh, la” mig få min betaling 

Nå jah, de skal jo også have penge for 
det. Men først skal vi have nedlagt den 

herre der kommer løbende imod dem 

med flammende maskinpistoler og et "Dø 

svin! | dræbte mine sønner og min kone”. 

MEGAKAOS INC. 
  

Fløjtende gal, edderspændt og sur 

enkemand og far: Str: 6, RoboClaws, 

RoboArmor, Machinegun 

Nu skulle det store øjeblik, som alle 

skyggeløbere ser hen til med særlig 

hengivenhed, gerne oprinde: 

Betalingen! 

Men, ak. Da de kommer hen til deres 

arbejdsgiver ser de, at KnaldSMart, 

Byens Bedste Købmand, også er redu- 
ceret til murbrokker. Nå ja, der var jo 

hende Ilse, hende havde vi jo glemt. Gad 

vide hvad hun har lavet i al den tid? Værre 

endnu, bag dem kan spillerne høre 

utallige våben der bliver afsikret. Når de 

vender sig om, står der 3 oldeforældre, 

4 bedsteforældre, 3 tanter, 5 onkler, 8 

fætre & kusiner, 6 kærester, 14 venner, 

23 bekendte, 3 CyberPudler og én ham- 
ster. Alle erde bevæbnede til tænderne 

med dødsens farlige våben. Kor; "DØ 

SVIN! I DRÆBTE VORES FAMILIE/ 

VENNER/BEKENDTE/EJERE?", Bang!, 

Smadre!, Bang!, Ratata!, "'Puds dem 

Fido!”, Ratata!, Bang!, Ratata!, "Incom- 

ing missile!!”, Bide!, Bang!, "Vaf, Vaf”, 

Bang!, Tisse op af ben!, Ratata!. 

bbbooo0000000MMMMMM MM! 
Ak, ja. Endnu en almindelig kedelig dag i slummen!! 

  

  
NSSS 

Bliv en af ELITEN: Køb Magic; The Blathering nu! 

Tusindevis af fordele: 320 kort i grundsættet, 321 kort i Legends, 322 kort i 

Arabia, 32340 kort i Darkland. Du behøver ikke mere bekymre dig om hvad 

du skal bruge dine penge på - nogensinde. Køb også: True Magic - Bogen 

bag spillet: lær hvordan man bliver millionær på en spillefidus.     
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RD&D: The Complete Trashmans Handbook 

Nu bliver denne spændende klasse endnu mere uddybet; nye subclasses 

(Housemaid, Dishwasher), nye våben (Ajax+2, Mop of Extermination, Brynn's 

Neutronbomb of Cleaning (renser uden at beskadige). Sektion om The Trashmen's 

hemmelige selskab; The Bawlers Illuminati. Stor bonussektion med nyeste 

bekendtgørelser fra Arbejdsmiljøstyrelsen. 

BLURPS: Dancing Folks 

Aldrig mere behøver du at bekymre dig om, hvordan dine karakterertræder dansen, 

BLURPS's 256 siders supplement fortæller dig alt hvad du behøver at vide; Generiske 

danse fra hulemændenes Rock til marsmændenes Yob-Glob. Eller lav din egen ud 

fra 892 grundtrin, 42 runderinger, 32 spring, 24 buk og 12 måder at træde din 

partner over tæerne på. 

Vampire: Døllefjelde By Night 

Døllefjelde! En fredelig by i provinsen... Hvis du tror på det, er du allerede død (udød? 

red)! Bag de fredelige havehække vågner nattens yngel. Læs alt om konflikten 

mellem elder'ne bagermester Knudsen og postmester Svendsen. Som om dette 

ikke var nok, truer anarch'en Børge med at sætte byen i brand og lupin'en Fido 

dræber enhver på sin vej. Fulde stats om 117 vampyrer og én møghund. 

Dødspændende, EB. Giver virkelig én blod på tanden, Tårnvagten. Udødeligt epos, 

Grillkyllingen. Det er en del af vor politik, Poul Nyrup. 

The CyborgNinja DeathMurderkill Storyteller Game 
I rækken af White Whelp's roste "Storyteller" serie for voksne & følsomme 

rollespillere, kommer dette supplement til "Streetfighter". Følden personlige rædsel,- 

når din karakter foretager knæskalsoperationer med sit baseball bat. Kæmp mod 

dit indre jeg,- når du skal vælge mellem Budweiser og Carlsburg…. 
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o ting du troede du 
kunne undvære 

Anti-Magic-The-Blathering-Bat-Spray 

Kan du ikke foretage dine ugentlige indkøb i Københavns førende rollespilsbutikker 

i fred og ro? AMTBBS rydder bulen på ganske få øjeblikke. Køb den før din nabo! 

The Hitchhiker's Guide to the Galaxy 

Er du træt af møgdyr, RD&D, Fremskridspartiet, Jahyd, julequiisser, MTB, 

MegaKaos (ka' man det? Red), Spillfire, Khulhuhu, regnvejr, enhjørninge og 

Fremskridspartiet? Så forlad ganske simpel planeten. Besøg galaksen for mindre 

end 20 Zlorfik om dagen! The Hitchhikers Guide fortæller dig hvordan. Hjælper det 

ikke til andet, så sikrer det ihvertilfald, at der er et tabersvin mindre på planeten. 

Ekstra Bladet 

Hvem kan dog bruge den bladsmøre? Deri tager du ganske fejl! Rollespilsblade 

kunne lære meget af dette ædle eksempel på dansk bladvirksomhed. Jeg kan se 

det for mig; "Khulhuhu; Sådan lokkede jeg små drenge til sex med grise" eller "14 
årig så sin Paladin blive dræbt af geleparalysator" eller "Læserne kræver; Black 

Lotus i alle pakkerne. Indtelefonér din stemme idag". Det bliver bare så smukt... 

Fremmedordbogen 

Kan du heller ikke finde på navne til dine åndsvage fantasy-karakterer? Snup 

fremmedordkløveren, der er mange flotte ord som lyder sjovt! Din smukke elverquinde 

kunne hedde Adiafora, Fontanelle eller Mimose. Din muskeltyngede prins kunne 

så passende hedde Ødem, Sepsis eller Ulcus. 

THEODOR 

Er der i hele taget brug for Foreninger for Godtroende Rullespillere? En sådan 

forening kunne være et forum for intellektuel berigelse og til almindelig adspredelse. 

Men det kræver, at der stadig er en forening — også om et år. Derfor; brug din 

forening før den går helt i hundene efter vand i et glashus (jeg giver op! Red). 
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NURGLES B-B-5 
Yo Nurgle 

The fucking dudes in my spec-op team don't understand me. Fucking tell, isn't it 

cool for my streetsamurai to ice fucking little old kind babooshkas all the time, ifhe 

wants to (I mean, what good are they anyway?). 

Gunther Grobfahrlåssig Greuelhaft 

HIMr.G 
Yes, I think it would be in harmony with Cyberpunk's most distinguished qualities. 

But beware the cyber-poodles, heavy shotguns, and poisened cookies. 

YourN 

Yum, chum 

Say, should I pack a H&K 227 or a Ingram Mk 117 as my favorite tool? 

The Combat Dude 

Hi Dude 

Hmm. Both weapons are real sexy. But maybe I would choose a MoskArm Ak-107 

for more firepower, or a S&W M112A2 with a Zais P1200 thermographic optical, or 

a Arasaka SKL 100 Mk 12 Heavy Assault Rifle, with a Shin Kogyo TK-13B5 optic 

SmartLink, Colt T2 Recoil Compensator, Beretta Model 70 lasersight, Ceska fold- 

ing stock, Thomson P5 Silencer, FirePower”Y Ammo, and not to forget, a Phillips 

H457 Cofeemachine. 

Sinse N 

Monsieur Nurgle 

Shadowrun pose quelques questions de nature philosophique: qui sont les meilleurs 

amants; les elfes ou les francais? 

Marcel 

Monsieur Marcel 

Ces petits anges aux oreilles longues battent de loin les mangeurs d'escargots. 

Heureusement! 

Nurgle 

  

Dette var så det femte og foreløbigt sidste i rækken af slibrige undergrundsblade. 

Jeg håber de har været bare lidt underholdende. 

Med venlig hilsen, Bjarne sinkjær. 

 


